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~ ’-&‘
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO
START LIST ==
natatoria
400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men Sunda“yﬂgqt/%gsgggg Event
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:00 | N°1
cS =)
o 58 2 = RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g“:" Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
1 | Serie/Heatn°1lof1l
3 1002834 PIERNI Nicolo Guido ITA° 1990 S S10 R H,8. FRD202 Sportivamente Belluno Srl Ssd X 07:30.00 sss7 04:01.22 04:01.22 03:58.90 03:54.57
4 EG000159 GIACOMIN Enrico ITA 1967 S S7 C 12+ Sportivamente Belluno Srl Ssd X 06:14.00 7ses5 04:35.97 04:35.97 04:32.38 04:32.38
5 1003518 ROSSI Federico ITA 1994 S S6 R 2025 12. FRD2025  Sport Life Onlus A.S.D. X 07:20.00 ev680 04:55.70 04:55.70 04:42.64 04:42.64
6 EEO00120MATTIAZZ| Andrea ITA 1993 S S6 C 1,3, 4,12+ Sport Life Onlus A.S.D. X 08:30.00 ssse0 04:55.70 04:55.70 04:42.64 04:42.64
400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women Sunda'\;%qf/%%f;gggg Event
N . Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:11| N° 2
(] (=]
© 53 . e RECORDS
g 15 0. 90 0 2 & 2
g“%’ Codice FINP Atleta '@g E§ %g) 28 =5 g Eccezioni Societa 5 Tempoiscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
2 | Serie/Heatn°1of 1
4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+ INT  Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 04:52.04 99647 04:52.04 04:52.04 04:46.58 04:42.98

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

o oS
© = 82 ¢ w >
g Codice FINP Atleta RS g5 S5 48 2 2
© _ T T co co 8SC & Q@
O Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO »
3 |Serie/Heatn®1of 1
4 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J SMI12R 2024
5 1002586 GECCHELE Leonardo ITA 2008 R SM6 R

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

Eccezioni
Exceptions

R2024 INT
A

Montebelluna
Sunday 21/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:19

Event
n°3

g

I RECORDS
Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 02:52.24 7212 02:52.24 02:22.94 02:10.63 02:10.63
Asd Verona Swimming Team X 04:50.00 ss228 03:04.94 03:04.94 02:39.27 02:39.27

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

12° Meeting Interregionale “Andrea Montaio”
START LIST

150 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 150 Ind Medley-Men

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

4 |Serie/Heatn°1of1
4 15515 EG000040 SARCINA Giacomo

Nazione
Nation

ITA

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
=
[
—

5 |Serie / Heat n° 2 of 2

3 1002736 PIEROPAN Matteo
4 EF000138 COSTANTINI Alvise
5 EEO00092VIDAL Matteo

6 |Serie/Heat n°1 of 2

1003086 GRAZIANI Paolo
EF000142 SCARPA Mauro
EG000159 GIACOMIN Enrico
FEO00136 FANTIN Antonio
CM000049 PIAI Elia

1003518 ROSSI Federico
1002258 BOSCAINI Riccardo
1002834 PIERNI Nicolo Guido

32761
56578

O~NO U WN P~

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1992

goria
ge group

Cate
A

S

Q

29 3
cST G
00 m
SM2 C

Review

Eccezioni
Exceptions

A 3,12

/ 100m Freestyle-Men

Anno
Year

1998
1987
1984

1997
1980
1967
2001
2000
1994
2009
1990

goria
ge group

Catel
A

n n

nIonmunununnonm

Classe
Class

S6
S4

S8
S6
S7
S6
S13
S6
S6
S10

Status

O 0 x

Py O 003

PRy

Review

2025

Eccezioni
Exceptions

A12
1,4
A 12

A,

A, 12+
12+

A 12

FRD202

FRD

12. FRD2025
FRD 2024

H,8.

FRD202

Societa
Team

Polisport Dream Team Asd

Societa
Team

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Verona Swimming Team
Polisportiva Terraglio Asd
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Verona Swimming Team

Asd Trivium

Sportivamente Belluno Srl Ssd
G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Verona Swimming Team
Sportivamente Belluno Srl Ssd

Bonus reg.

Bonus reg.

X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

12:30.00 ss483

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

08:20.00
02:18.00
02:18.00

192.14
474.20

610.43

01:48.44
01:37.91
01:24.00
01:03.65 1028.12
01:13.95
01:30.00
01:41.00
02:00.00

525.82

668.37

727.86

706.42

727.11

647.92

426.50

RECORDS

Categoria
Age group

05:14.51

RECORDS

Categoria
Age group

01:42.83
01:05.43
01:23.56

00:58.21
01:05.43
01:00.14
01:05.43
00:59.51
01:05.43
01:07.98
00:50.04

Nazionale
National

05:14.51

Nazionale
National

01:42.83
01:05.43
01:23.56

00:58.21
01:05.43
01:00.14
01:05.43
00:59.51
01:05.43
01:05.43
00:50.04
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Montebelluna
Sunday 21/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:26

Event
n° 4

Continentale Mondiale

Area

Montebelluna
Sunday 21/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:41

World

04:30.94

Event
n°5

Continentale Mondiale

Area

01:42.83
01:03.93
01:22.98

00:57.69
01:03.93
01:00.14
01:03.93
00:51.57
01:03.93
01:03.93
00:52.50

World

01:42.83
01:03.93
01:22.98

00:57.21
01:03.93
01:00.14
01:03.93
00:52.09
01:03.93
01:03.93
00:48.70

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

12° Meeting Interregionale “Andrea Montafno

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

© €c

22 Codice FINP Atleta NS
© . © ©

O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz
7 |Serie/Heat n®° 1 of 1

3 FEO00141 DAL PAOS Eleonora ITA
4 1002416 MANFRE' Amelie ITA
5 EC000165 SIMION Emma ITA

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti

el gc

g¢ Codice FINP Atleta NS
© .

O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz
8 |Serie/Heatn°1of1l

4 1003142 TREMOLI Andrea ITA
5 EEO00092VIDAL Matteo ITA

oS

52

25 39

co T

<> O<

1993 S
2009 R
1997 S

Classe
Class

sS4
S6
S5

Status

C

Review

Eccezioni
Exceptions

A, E, 12+

R 2024 FDR 2024

C

A

/ 200m Freestyle-Men

oS
82 o
. o° on 9
5 fo 88 §
<> O< 00 O
1998 S S10 R
1984 S S4 cC

Review

Eccezioni
Exceptions

A, 12

Societa
Team

Sportivamente Belluno Srl Ssd
Asd Alba Chiara Onlus
Polisportiva Terraglio Asd

Societa
Team

Asd Verona Swimming Team
Sport Life Onlus A.S.D.

200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women

@ qg);:
ge Codice FINP Atleta NS
© . © @©
O Sdms.Id Italian code Athlete zz
9 |Serie/Heatn®1of1
4 56579 1001511 POZZI Marta ITA
5 1000834 DALLA PRIA Sara ITA

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

oS

50

25 g

co T D
<> O<
2000 S
2004 J

Classe
Class

S9

Status

Review

Eccezioni
Exceptions

A9
A9

Societa
Team

Polisportiva Terraglio Asd
Asd Alba Chiara Onlus

n Page Nr 3
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T
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Montebelluna
Sunday 21/05/2023 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 14:56 | N° 6

Event

g

P RECORDS

g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 02:57.00 sis54 01:23.43 01:23.43 01:28.75 01:28.75
02:00.00 eov.7s 01:26.44 01:18.12 01:15.12 01:16.72
02:30.00 s2873 01:21.61 01:21.61 01:21.61 01:21.61

xX X

Montebelluna
Sunday 21/05/2023 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:02 | N° 7

Event

83

: RECORDS

§ Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 02:40.00 7323 01:56.38 01:56.38 01:53.54 01:52.83
X 05:00.00 see37 03:52.41 03:52.41 02:59.08 02:59.08

Montebelluna
Sunday 21/05/2023 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:10 | N° 8

Event

g

I RECORDS

§ Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
o Entry Time Pts  Agegroup National Area World

X 02:50.00 7e300 02:33.60 02:33.60 02:19.40 02:17.07
X 03:25.00 es761 03:05.60 02:33.60 02:19.40 02:17.07

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com
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natatoria
50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men Montebelluna g, ey
Sunday 21/05/2023 .
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:16 | N° 9
oS =)
2 58 2 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g“:" Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
10 | Serie/Heatn°1of 1
3 1002772 RECCHIA Eugenio ITA 2006 J SB9 R FRD2024 Asd Verona Swimming Team X 01:00.23 sosss 00:34.54 00:29.09 00:29.09 00:29.09
4 56578 CM000049 PIAI Elia ITA 2000 S SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:50.00 s1580 00:41.41 00:41.41 00:30.18 00:30.18
5 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 J SB7 R FRD2024 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:58.31 60144 00:42.04 00:42.04 00:37.24 00:34.45
6 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S SB2 R A, 12 FRD202  Grppo Sporiivo Paralimpico Ditesa/Asd Verona Swimming Team X 04:10.00 21236 01:07.88 01:07.88 01:07.07 01:00.71
50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women Sunda'\;%qf/%%f;gggg Event
N . Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:23 | n° 10
I [=2]
© 53 . e RECORDS
8 S5 0. OO Qo 2 & 2
g“%’ Codice FINP Atleta '@g = %g) 28 =5 'g Eccezioni Societa 5 Tempoiscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
11 | Serie/Heatn®1lof1
4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S SB8 C A,3,5,12+ INT  Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 00:41.55 s97.95 00:41.55 00:41.55 00:36.91 00:36.05
5 1002416 MANFRE' Amelie ITA' 2009 R SB6 R 2024 FDR 2024 Asd Alba Chiara Onlus X 01:30.00 s0233 00:54.43 00:50.47 00:44.03 00:44.03
100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men 3unda“ﬁrlt/%t?7232§ Event
_ Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:27 | N° 11
o5 =
© gg R 8’% 8. o % b RECORDS
gg Codice FINP Atleta '@g Eg %% 28 % 'g Eccezioni Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld ltalian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
12 | Serie/Heatn° 1 of 1
4 EF000142 SCARPA Mauro ITA 1980 S SB5 C A, 12+ Asd Trivium 02:46.00 ss608 01:40.48 01:40.48 01:25.08 01:25.08

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

Corsia

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

12° Meeting Interregionale “Andrea Montaio”
START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

()
C
@
—

13

3
4
5

14

~NOoO O~ WN PR

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Serie / Heat n° 2 of 2

1003369 MOZZATO Jacopo
1002772 RECCHIA Eugenio
EF000138 COSTANTINI Alvise

Serie / Heat n° 1 of 2

32761

1002258 BOSCAINI Riccardo
1003496 MALACARNE Rudy
1002900 BERRA MOROZOQV Dmitry
FEOO00136 FANTIN Antonio

1002757 FERRARI Sebastian Leon
1003086 GRAZIANI Paolo

1003562 LEONI Zeno

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2008
2006
1987

2009
1998
1993
2001
2012
1997
2011

goria
ge group

Cate
A

mwmmwwn

Classe
Class

S9
S6

S6
S9
S7
S6
S10
S8
S8

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

Codice FINP Atleta

Sdms.Id Italian code Athlete

15 | Serie / Heat n° 2 of 2

3
4
5

EG000036 ARGOLINI Roberta
EG000031 PINZONI Carlotta
1003561 VOLPE Nicole

16 |Serie / Heat n° 1 of 2

OOk, WNE

56579

EEOOO0119BELLETTI Daniela
EC000165 SIMION Emma
1000834 DALLA PRIA Sara
1001511 POZZI Marta
1003547 FRACASSO Stella
1002416 MANFRE' Amelie

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1975
1982
2005

1984
1997
2004
2000
1999
2009

goria
ge group

Cate
A

— 0

0 n<«non

Classe
Class

S2
S6

S3
S5
S9
S9
S11
S6

%
o
2] % 2]
> — . . L s >
& 3 Eccezioni Societa 5
O Exceptions Team [
R 2026 H,1 FRD2026 Polisportiva Terraglio Asd X
R FRD2024 Asd Verona Swimming Team X
C 1,4 Polisportiva Terraglio Asd X
R FRD 2024 Asd Verona Swimming Team X
R 2025 FRD 2025 Sport Life Onlus A.S.D. X
R 2026 FRD2026 Asd Buonconsiglio Nuoto X
o] A12 G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto
R 2026 FRD2026 Ssd Arca Di NoA” Onlus X
R A, FRD Asd Verona Swimming Team X
R 2026 FRD2026 Asd Verona Swimming Team X
=)
o
%] g %)
3 — . . . a =}
8 3 Eccezioni Societa 5
0 @ Exceptions Team o
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
c A12, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
R 2026 A, 12+. FRD 20 Asd Verona Swimming Team X
C Al,3, 4,12 Sportivamente Belluno Srl Ssd X
c A Polisportiva Terraglio Asd X
c A9 Asd Alba Chiara Onlus X
c A9 Polisportiva Terraglio Asd X
C T Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X
R 2024 FDR 2024 Asd Alba Chiara Onlus X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:35.00
01:15.00
01:15.00

01:10.00
01:01.01
00:57.08

382.00

403.73

483.87

518.43

496.31

596.18

00:36.01 1007.78

00:55.00
00:58.21
01:04.04

m -

04:10.00
02:00.00
02:09.04

02:00.00
01:21.70
01:05.00
00:41.00
01:00.00
01:20.00

515.82

557.46

506.71

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

253.48

528.08

310.60

424.25

497.06

522.46

828.29

625.67

501.00

RECORDS
Categoria

Age group

00:44.06
00:27.64
00:44.06

00:44.06
00:27.25
00:33.02
00:44.06
00:47.32
00:34.82
00:46.03

RECORDS

Categoria
Age group

01:12.30
01:12.30
00:46.60

01:16.20
00:43.64
00:44.46
00:36.29
00:39.88
00:46.60

Nazionale
National

00:44.06
00:27.25
00:44.06

00:44.06
00:27.25
00:33.02
00:44.06
00:27.12
00:34.82
00:34.82

Nazionale
National

01:12.30
01:12.30
00:44.93

01:16.20
00:43.64
00:36.29
00:36.29
00:39.88
00:44.93

Page Nr 5
_
natatoria

Montebelluna
Sunday 21/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:32

Event
n° 12

Continentale Mondiale

Area

00:34.32
00:27.64
00:34.32

00:34.32
00:27.64
00:33.73
00:34.32
00:27.12
00:30.67
00:30.67

Montebelluna
Sunday 21/05/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:40

World

00:34.32
00:27.64
00:34.32

00:34.32
00:27.64
00:33.73
00:34.32
00:26.97
00:30.67
00:30.67

Event
n° 13

Continentale Mondiale

Area

01:12.30
01:12.30
00:39.57

00:50.59
00:42.64
00:32.34
00:32.34
00:36.63
00:39.57

World

01:06.87
01:06.87
00:39.57

00:50.59
00:42.64
00:32.34
00:32.34
00:36.43
00:39.57

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

~IMNP 12° Meeting Interregionale “Andrea Montaio”

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO ST ﬂ RT L I ST

7 FEOO0141DAL PAOS Eleonora ITA 1993 S S4 ¢C A E, 12+ Sportivamente Belluno Srl Ssd

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

o =g

'gq_) . 55 Ow %% 8”’ g E — L
= Codice FINP Atleta NS €8 Zo 99 = > Eccezioni Societa

o . T T co oo =2 85 [} _
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

17 | Serie / Heat n® 1 of 1

3 1003496 MALACARNE Rudy ITA 1998 S S9 R 2025 FRD 2025 Sport Life Onlus A.S.D.

4 1003142 TREMOLI Andrea ITA 1998 S S10 R Asd Verona Swimming Team
5 EEO00120MATTIAZZ| Andrea ITA' 1993 S S6 C 1,3,4,12+ Sport Life Onlus A.S.D.

6 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S S2 cC A 3,12 Polisport Dream Team Asd

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

o iy
© C 52 o w 3
£ 2 Codice FINP Atleta e 25 Zo § § 2 2 Eccezioni Societa
© . @© T co T == =2 [3) N
O Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
18 | Serie / Heat n° 1 of 1
4 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S S9 Polisportiva Terraglio Asd
5 EGO000031 PINZONI Carlotta ITA' 1982 S S2 C A2, Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)

X 01:25.00 ssse5 00:50.18

Bonus reg.

X
X
X

Bonus reg.

00:50.18

Page Nr 6
_
natatoria

00:52.90

Montebelluna
Sunday 21/05/2023

00:52.90

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 15:51 | N° 14

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:12.00 47811
01:31.60 63755
01:55.00 63313
08:20.00 221.02

RECORDS

Categoria
Age group

00:59.72
00:59.51
01:19.05
02:33.90

Nazionale
National

00:59.72
00:59.51
01:19.05
02:33.90

Continentale Mondiale

Area

00:59.72
00:58.05
01:14.52
02:16.53

Montebelluna
Sunday 21/05/2023

World

00:57.93
00:57.29
01:14.52
02:16.53

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:02 | N° 15

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

X 02:00.00 ssos8 01:19.68

04:00.00 ss6.00

02:35.30

Nazionale
National

01:19.68
02:35.30

Continentale Mondiale

Area

01:07.37
02:32.03

World

01:07.37
02:20.57

Results available online on www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO
START LIST ==
natatoria
50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men Montebelluna g, ey
Sunday 21/05/2023 | ~_
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:09 | n° 16
oS =}
2 58 2 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g"%’ Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
19 | Serie/Heatn®1of 1
4 1002586 GECCHELE Leonardo ITA 2008 R S6 R A Asd Verona Swimming Team X 00:49.56 1320 00:40.90 00:36.47 00:31.38 00:31.38
5 1002258 BOSCAINI Riccardo ITA° 2009 R S6 R FRD 2024 Asd Verona Swimming Team X 01:03.60 47783 00:40.90 00:36.47 00:31.38 00:31.38
50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women Sunda“ﬁgqt/%gigggg Event
_ Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:13 | N° 17
sy e
P aég . 28, s 3 ° RECORDS
g% Codice FINP Atleta '@g E§ %% 22 = 'g Eccezioni Societa §Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O-4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
20 | Serie/Heatn®1of1
4 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A3,5,12+ INT  Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 00:35.51 5213 00:35.51 00:35.51 00:34.82  00:33.59
5 1000834 DALLA PRIA Sara ITA 2004 J S9 C A9 Asd Alba Chiara Onlus X 01:20.00 39625 00:40.05 00:34.23 00:30.84 00:28.70
100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women Sunda“ﬁqt/%%j-‘gggg Event
N . Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:17 | n° 18
I [=2]
o 58 = 2 RECORDS
8 65 ° o5 Ba 8 B ]
g% Codice FINP Atleta Ng E§ %g, 88 T g Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO O @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
21 | Serie/Heatn°1of1
4 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S S9 Polisportiva Terraglio Asd X 01:53.00 e 01:15.90 01:15.90 01:07.11 01:07.11
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S
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

o g2

3 SC 875) b @ %
g"%’ Codice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % 3 Eccezioni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

22 | Serie / Heat n° 3 of 3

3 1003369 MOZZATO Jacopo ITA 2008 R S6 R 2026 H,1 FRD2026 Polisportiva Terraglio Asd

4 EEO000092VIDAL Matteo ITA 1984 S S4 C A 12 Sport Life Onlus A.S.D.

5 EF000138 COSTANTINI Alvise ITA 1987 S S6 C 1,4 Polisportiva Terraglio Asd

6 15515 EG000040 SARCINA Giacomo ITA 1992 S S2 C A 3,12 Polisport Dream Team Asd

23 | Serie / Heat n° 2 of 3

1 1003496 MALACARNE Rudy ITA 1998 S S9 R 2025 FRD 2025 Sport Life Onlus A.S.D.

2 EF000142 SCARPA Mauro ITA 1980 S S6 C A, 12+ Asd Trivium

3 1002772 RECCHIA Eugenio ITA 2006 J S9 R FRD2024 Asd Verona Swimming Team
4 1002757 FERRARI Sebastian Leon ITA 2012 E S10 R 2026 FRD2026 Ssd Arca Di NoA” Onlus

5 1002900 BERRA MOROZOQV Dmitry ITA 1993 S S7 R 2026 FRD2026 Asd Buonconsiglio Nuoto

6 1003086 GRAZIANI Paolo ITA 1997 S S8 R A, FRD  Asd Verona Swimming Team
7 EEOO00120MATTIAZZI Andrea ITA 1993 S S6 C 1,3, 4,12+ Sport Life Onlus A.S.D.

8 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 E S8 R 2026 FRD2026 Asd Verona Swimming Team

24 | Serie /Heat n° 1 of 3

1 EG000159 GIACOMIN Enrico ITA 1967 S S7 C 12+ Sportivamente Belluno Srl Ssd
2 1002834 PIERNI Nicolo Guido ITA 1990 S S10 R H.8. FRD202 Sportivamente Belluno Srl Ssd
3 1003142 TREMOLI Andrea ITA 1998 S S10 R Asd Verona Swimming Team
4 32761 FEO00136FANTIN Antonio ITA 2001 S S6 C A12 G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto
5 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J S12 R 2024 R2024 INT Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
6 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA. 2005 J S7 R FRD2024 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
7 1002586 GECCHELE Leonardo ITA 2008 R S6 R A Asd Verona Swimming Team
8 1003518 ROSSI Federico ITA 1994 S S6 R 2025 12. FRD2025  Sport Life Onlus A.S.D.

Freestyle-Men

Bonus reg.

X

X X X X X X

12° Meeting Interregionale “Andrea Montaio”

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:22

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:23.94
01:01.01
01:03.00
04:10.00

00:58.00
00:47.00
00:44.29
00:42.00
00:43.08
00:45.45
00:50.00
00:58.40

00:39.00
00:35.00
00:32.30
00:29.16
00:30.38
00:34.74
00:37.60
00:40.00

346.20
630.55
461.27

238.08

440.86
618.30
577.33
554.52
646.70
572.06
581.20

445.21

714.36
665.43
721.05
996.57
775.84
801.96
772.87

726.50

RECORDS

Categoria
Age group

00:31.13
00:37.95
00:30.18
01:11.80

00:24.28
00:30.18
00:24.56
00:33.44
00:28.45
00:27.77
00:30.18
00:35.88

00:28.45
00:23.81
00:23.81
00:30.18
00:27.03
00:31.90
00:31.13
00:30.18

Page Nr 8

natatoria
Sunda’;//l%qt/%%?%gg Event

n° 19

Nazionale  Continentale Mondiale

National Area World

00:30.18 00:29.09 00:29.09
00:37.95 00:37.95 00:37.50
00:30.18 00:29.09 00:29.09
01:11.80 01:00.39 01:00.39
00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:30.18 00:29.09 00:29.09
00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:28.45 00:27.28 00:27.28
00:27.77 00:26.46 00:26.09
00:30.18 00:29.09 00:29.09
00:27.77 00:26.46 00:26.09
00:28.45 00:27.28 00:27.28
00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:30.18 00:29.09 00:29.09
00:24.75 00:23.86 00:23.86
00:28.45 00:27.28 00:27.28
00:30.18 00:29.09 00:29.09
00:30.18 00:29.09 00:29.09
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

12° Meeting Interregionale “Andrea Montafno
START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

25 |Serie/ Heat n° 1 of 1

EEOO0119BELLETTI Daniela
FE000141 DAL PAQOS Eleonora
1003547 FRACASSO Stella
56579 1001511 POZZI Marta
EC000064 BELLIN Maria Rozalia
EC000165 SIMION Emma
1003561 VOLPE Nicole
EG000036 ARGOLINI Roberta

O~NO U WN -

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1984
1993
1999
2000
1994
1997
2005
1975

goria
ge group

Cate
A

neunnunonuonon

Classe
Class

S4
S11
S9
S9
S5
S6
S2

Eccezioni
Exceptions

Status
Review

Al 3,4,12
A, E, 12+
T

A9

O 000

C A
R 2026 A, 12+. FRD 20

Societa
Team

Sportivamente Belluno Srl Ssd
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Polisportiva Terraglio Asd
Polisportiva Terraglio Asd
Polisportiva Terraglio Asd

Asd Verona Swimming Team
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl

Bonus reg.

X X X X X X X

Page Nr 9
_
natatoria

Montebelluna
Sunday 21/05/2023

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 16:35 | n° 20

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:00.00
01:25.00
01:00.00
00:36.20
00:49.70
01:08.75
01:51.30
04:10.00

369.33

484.12

516.33

794.20

578.47

531.49

305.39

226.56

RECORDS

Categoria
Age group

01:17.89
00:38.70
00:32.03
00:31.81
00:31.81
00:39.83
00:37.88
01:50.50

Nazionale
National

01:17.89
00:38.70
00:32.03
00:31.81
00:31.81
00:39.83
00:36.35
01:50.50

Continentale Mondiale

Area

00:47.28
00:40.93
00:30.14
00:28.82
00:28.82
00:37.39
00:34.22
00:56.02

World

00:47.28
00:40.74
00:30.14
00:28.20
00:28.20
00:37.39
00:34.22
00:56.02
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